
EDUCA AWARDS 2025: Liberecký
kraj slaví mladé talenty

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 02. 06. 2025

Jak poznáte skutečný talent? Možná podle vítězství v soutěži, možná podle výjimečných výsledků…
Ale někdy ho poznáte i podle nezištné pomoci ostatním nebo odvahy jít vlastní cestou. A právě takové
mladé lidi chceme ocenit v rámci nové iniciativy EDUCA AWARDS 2025.

Ocenění  bude předáno během říjnového veletrhu EDUCA WEEK 2025,  největší  regionální  akce
zaměřené na vzdělávání a pracovní příležitosti. Jeho cílem je upozornit na výjimečné středoškoláky,
studenty, kteří posouvají hranice nejen ve škole, ale i ve společnosti.

Kdo může být nominován?

Každá střední nebo střední odborná škola v Libereckém kraji může do 30. června 2025 nominovat až
dva studenty, kteří vynikají ve svém oboru, uspěli v soutěžích, realizují vlastní projekty, věnují se
dobrovolnictví  nebo  charitativní  činnosti  a  nebo  přinášejí  nové  nápady  do  vědy,  umění  nebo
technologií…

Obor není důležitý – hledá se výjimečnost v jakékoli podobě.

A co čeká vítěze?



O držitelích ocenění rozhodne odborná komise složená ze zástupců z oblasti školství, byznysu, kultury
a médií. Tři nejvýraznější studenti si odnesou:

• 20 000 Kč, 10 000 Kč a 5 000 Kč,
• MacBook Air, iPhone, iPad od partnera Flex Academy by iWant,
• a možnost vystoupit na slavnostním galavečeru 9. října v Home Credit Areně v Liberci.

Tento  večer  bude  víc  než  jen  předávání  cen,  půjde  o  talkshow  plnou  inspirace,  kde  finalisté
představí  své  příběhy,  sny  i  to,  co  je  žene  kupředu.

Proč právě teď?

„EDUCA AWARDS je naším způsobem, jak říct mladým: Vidíme vás. Vaše úsilí má smysl. A inspirujete
ostatní,“ říkají organizátoři EDUCA WEEK. První ročník má za cíl položit základy tradice, která se v
Libereckém kraji  pevně uchytí,  jako každoroční  připomínka,  že mezi  námi vyrůstají  neuvěřitelné
osobnosti.

•Chcete nominovat studenty nebo se o akci dozvědět víc?
Navštivte https://www.educaweek.cz/awards/

Zdroj:
https://edulk.cz/educa/educa-awards-2025-liberecky-kraj-slavi-mlade-talenty-n488030.htm

https://www.educaweek.cz/awards/
https://edulk.cz/educa/educa-awards-2025-liberecky-kraj-slavi-mlade-talenty-n488030.htm

